

RIQUALIFICAZIONE CAMPO DI CALCIO COMUNALE
REALIZZAZIONE NUOVI SPOGLIATOI
sito in via Alessandro Manzoni - Montelupone (MC)

PROGETTO ESECUTIVO



STATO DI PROGETTO - EDIFICIO SPOGLIATOI

ANALISI PREZZI

COMMITTENTE:

COMUNE DI MONTELUPONE

Il Sindaco

ROLANDO PECORA

Il RUP

ANTONIO SPACCESI

PROGETTISTA:

Ing. GIACOMO COMITE

iscritto albo Ing. FERMO n. A323

COLLABORATORE:

Per. Ind. RICCARDO CARDINALI

iscritto albo Periti ANCONA n. 1308

TAVOLA **B.4.i**

SCALA ---

integrazione AGOSTO 2022



ANALISI NUOVI PREZZI**NP001****Descrizione lavorazione**

Collettore di distribuzione impianto idrico sanitario. Collettore di distribuzione per impianti di idrico sanitario acqua calda e fredda sanitaria e collegamento ricircolo, completo di raccordi per tubi in multistrato, valvole di intercettazione generali e singoli circuiti staffe cassetta alloggio e coperchio. e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Attacchi principali: A (DN 25-DN32-DN40). Derivazioni DN 16. per qualsiasi numero di attacchi

Analisi del prezzo

art.	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
A	Mano d'opera				
	Operaio specializzato	ora	0	26,85	0
	Operaio qualificato	ora	1	24,92	24,92
	Operaio comune	ora	0	22,41	0
B	Materiali				
	Fornitura del materiale	a.c	1,00	150,00	150,00
	accessori vari/oneri	a.c	1,00	10,00	10,00
C	Noli				
	Mezzi d'opera	a.c.	0,00	0,00	0,00
D	Trasporti				
	trasporto	%	0,00		0,00
Totale 1					184,92
E	Sicurezza	%	3,00		5,55
Totale 2					190,47
F	Spese generali	%	15,00		28,57
Totale 3					219,04
G	Utile	%	10,00		21,90
Prezzo totale			Euro/cad.	240,95	

ANALISI NUOVI PREZZI**NP002****Descrizione lavorazione**

Rimozione e smontaggio di pannelli solari termici esistente, comprensivo dello svuotamento e del recupero del liquido per lo smaltimento, accatastamento a terra in bancali con adeguate protezioni nell'ambito del cantiere, rimontaggio degli stessi completo di staffaggi verifica di tenuta, linee di alimentazione, cablaggio della centrale esistente e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

Analisi del prezzo

art.	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
A	Mano d'opera				
	Operaio specializzato	ora	0	26,85	0
	Operaio qualificato	ora	24	24,92	598,08
	Operaio comune	ora	24	22,41	537,84
B	Materiali				
	Fornitura del materiale	a.c	1,00	500,00	500,00
	accessori vari/oneri	a.c	1,00	230,00	230,00
C	Noli				
	Mezzi d'opera	a.c.	200,00	1,00	200,00
D	Trasporti				
	trasporto	%	0,00		0,00
Totale 1					2 065,92
E	Sicurezza	%	3,00		61,98
Totale 2					2 127,90
F	Spese generali	%	15,00		319,18
Totale 3					2 447,08
G	Utile	%	10,00		244,71
Prezzo totale			Euro/cad.	2 691,79	

ANALISI NUOVI PREZZI**NP003****Descrizione lavorazione**

Tubo multistrato con un anima di alluminio saldato a sovrapposizione in senso longitudinale, in cui sono coestrusi all'interno e all'esterno due strati di polietilene PE-RT. Tutti gli strati sono uniti tra loro in modo durevole per mezzo di uno strato adesivo intermedio. Il PE è un polietilene con una resistenza maggiorata alle alte temperature, conforme alla norma UNI 10954-1, conteggiato a metro lineare, adatto per utilizzo sanitario e riscaldamento, comprensivo di pezzi speciali, materiale di tenuta e quant'altro per il perfetto funzionamento con esecuzione secondo la buona regola dell'arte. Diametro nominale: DN (mm). Diametro esterno x spessore: D x s (mm). DN = mm 32 Dxs = 40 x 4

Analisi del prezzo

art.	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
A	Mano d'opera				
	Operaio specializzato	ora	0	26,85	0
	Operaio qualificato	ora	0	24,92	0
	Operaio comune	ora	0	22,41	0
B	Materiali				
	Fornitura del materiale	a.c	1,00	23,00	23,00
	accessori vari/oneri	a.c	1,00	3,00	3,00
C	Noli				
	Mezzi d'opera	a.c.	0,00	0,00	0,00
D	Trasporti				
	trasporto	%	0,00		0,00
Totale 1					26,00
E	Sicurezza	%	0,00		0,00
Totale 2					26,00
F	Spese generali	%	15,00		3,90
Totale 3					29,90
G	Utile	%	10,00		2,99
Prezzo totale			Euro/cad.	32,90	

ANALISI NUOVI PREZZI**NP004****Descrizione lavorazione**

Tubo multistrato con un anima di alluminio saldato a sovrapposizione in senso longitudinale, in cui sono coestrusi all'interno e all'esterno due strati di polietilene PE-RT. Tutti gli strati sono uniti tra loro in modo durevole per mezzo di uno strato adesivo intermedio. Il PE è un polietilene con una resistenza maggiorata alle alte temperature, conforme alla norma UNI 10954-1, conteggiato a metro lineare, adatto per utilizzo sanitario e riscaldamento, comprensivo di pezzi speciali, materiale di tenuta e quant'altro per il perfetto funzionamento con esecuzione secondo la buona regola dell'arte. Diametro nominale: DN (mm). Diametro esterno x spessore: D x s (mm). DN = mm 41 Dxs = 50 x 4,5

Analisi del prezzo

art.	descrizione	u.m.	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
A	Mano d'opera				
	Operaio specializzato	ora	0	26,85	0
	Operaio qualificato	ora	0	24,92	0
	Operaio comune	ora	0	22,41	0
B	Materiali				
	Fornitura del materiale	a.c	1,00	27,00	27,00
	accessori vari/oneri	a.c	1,00	3,00	3,00
C	Noli				
	Mezzi d'opera	a.c.	0,00	0,00	0,00
D	Trasporti				
	trasporto	%	3,00		0,81
Totale 1					30,81
E	Sicurezza	%	0,00		0,00
Totale 2					30,81
F	Spese generali	%	15,00		4,62
Totale 3					35,43
G	Utile	%	10,00		3,54
Prezzo totale			Euro/cad.	38,98	